N\ g 5 -
\ 4 ' *_K/')d E\fj
Tejiendo Desarrolls - ’?-J/ B\)
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113665 Fecha: 20/09/2022
Asiento N° 3816 Compromiso N° 919
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0
A LA ORDEN DE: || ORIl GUTIERREZ TITO NIXON USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 20 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Liquidacién de 01 informe de comisién N° 195-DOP
del 08-08-2022, por trasladarse a la parroguia Chonta Punta, a operar la
gabarra de instut.ubicada en la comunidad de Agua Santa realizando el cruce
diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del rioc Napo, segun
memorando No035-DOP del 05-07-2022, a partir del 13-07-2022 por 19 dias
continuos y se amortiza el anticipo cpte. pago N° 113206

Usuario: KELMI

"~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario  valor
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 162.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS UsDh 162.50

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion - ' ' - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
| CSAUNM{;C%I;APASA—N—? DSE—P—QO?Z 2 137_553_ . 2,137.50
I APLICACION PRESUPUESTARIA ’ - -
Partida Presupuestaria ~ Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50 712.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 712. 50 712.50

K|

ING. NATALIA VILLALTA REFERENCL.
Subdirec. Contabilid (e B&gentral 2
Pagina 1/1 =130




Gobierno Autonomo Descentralizado

I"W\PO Provincial de Napo

Rghs Dascrele SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 113665

20 de septiembre de 2022 VALOR USD: $162.50
CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

Liquidacion de 01 informe de comision N° 195-DOP del 08-08-2022, por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta, a operar la gabarra de instut.ubicada en la comunidad de Agua
Santa realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del
rio Napo, segtiin memorando No035-DOP del 05-07-2022, a partir del 13-07-2022 por 19
dias continuos y se amortiza el anticipo cpte. pago N° 113206

CANCELADO 2 9 SEP 202

— —

PREFE A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 919

FECHA: 19/09/2022

BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 195-DOP
EPT
CORC ¥ de fecha 08/08/2022
LUGAR Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO $162.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
- CUMPLE NO 4o
CUMPLE | APLICA
1 solicitgd de autoriAzécién de comis‘ic‘?n Iegaliza.da por el Jefe o Solicitud legalizada Nro. 195-DOP
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
itucionales", fi : el funci i isionado, Jef
2 .Iﬁstltu.cmna ESl . rmadas |:_)or el unc10n:?r|-o comnslo.na o, lefe . Informe legalizado Nro. 195-DOP
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 15 de julio al 03 de agosto/2022
F s ali iony h daj itid
4 acturas (5)'d€ gastos por. alimentacion y hospedaje emitidas a . Factura N.83 del 03/08/2022
nombre y cédula del servidor (a).
De fecha agosto 5/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Subdirectora de
Talento Humano con una observacion en el
timbre de asistencia
Cuadro con detalle de los vehiculos que
cruzaron la gabarra en el periodo del 15 de
7 |Otros justificativos v julio al 02 de agosto/2022 Vehiculos livianos,
pesados y motos. 03 hojas adjuntas con la
firma del Sr. Nixon Llori
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar y Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta por 20 dias
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o
manuales.
Hesde.disg 19 |Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 712.50
A justificar 70% $ 498.75 D O 2 SEP 2022
Asume la entidad 30% $213.75
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por:  [$ 498.75
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $213.75
Suma total del viatico: $ 712.50
Descuento anticipo sueldo
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobanq 113206
VALOR A PAGAR: $ 162.50
ELABORADO POR:

Tousise. e

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE'APOYO ADMINISTRATIVO 3

o



NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 919

Certificacidédn No: 769
Transaccidén No: 8846
Fecha: 15/09/2022
Proveedor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
Identificacidn: Cédula 1500203920

DETALLE:
Pago por 1liquida.de la solic.de autor.para cumplim de servicos institu.No.195-DOP del 08-08-2022,
por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a operar la gabarra de instut.ubicada en la comunidad
de Agua Santa realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del rio
Napo, segun memorando No035-DOP del 05-07-2022, a partir del 13-07-2022 por 22 dias continuos del
sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON en calidad de Maestro motorista.

Partida Presupuestaria Valor ‘ Disponibilidad Previa

I
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 202,432.60
Total => 712.50 202,432.60

CANCELADO 2 9 SEP 2022

: 2‘3”7?——-07_/7 g

P S BRME #1rado siectrinicamante por
E:ILAU'DIA\ ;JARIEPEL SIPER RS #irmado alectzasicanarta oz * JHON XAVIER
i MAMALLACTA TAPUY gitg [RENE MATILDE 7. CHICHANDA
i LEDESMA LLANDA ¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

15/09/2022 14:45 Pagina 1/1



NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 769

Transaccidén No: 1287
Fecha: 15/09/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 769.En atencién a la solic.de autor.para cumplim de servicos
institu.No.195-DOP del 08-08-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘ Valor
40.01,001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

CANCELADO 2 9 SEP 2022

Ao Flrmads electsdnicaments por
@MNADEE CLAUDIA MARIEE
GRS MAMALLACTA TAPUY

Firmado electrdnicaments pac

¢¢ IRENE MATILDE

Firmado electrdnlcamente

Aare® THON XAVIER

s R LEDESMA LLANDA o %o
] ; g3t CHICHANDA
4 ¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
15/09/2022 14:44 Pagina 1/1
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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

195-DOP 08/08/2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MARBTRE MOTGRISTA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
AGUA SANTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CANTON TENA -PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 195- DOP, me traslade en calidad de
MAESTRO MOTORISTA, Agua Santa- Parroquia Chonta Punta- Cantén Tena, a operar la gabarra
de la institucién ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos,
margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

15/07/2022
# Vehiculos livianos 02058- 02060 total 3.
» Vehiculos pesados 0440 — 0441 total 2
» Motos 01168-01169 total 2.
16/07/2022
» Vehiculos livianos 02061- 02072 total 12. CANCELADO 2 9 qrp 03
» Vehiculos pesados 0442 —0442 total 1 ' a
» Motos 01170-01171 total 2.
17/07/2022
» Vehiculos livianos 02073- 02076 total 4.
» Vehiculos pesados 0443 —0443 total 1
» Motos 0
18/07/2022
» Vehiculos livianos 02077- 02081 total 5
» Vehiculos pesados 0
» Motos total 0.

(9 X 37,50=7312,50"



19/07/2022
» Vehiculos livianos 02082- 02083 total 2
» V.Pesados 0
» V.Motos 0
20/07/2022
» Vehiculos livianos 02084- 02086 total 3
» V.Pesados 0444-0444 total 1
» Motos 0
21/07/2022
» Vehiculos livianos 02087- 02090 total 4
» Vehiculos pesados 0445- 0445 total 1
» Motos 0
22/07/2022
» Vehiculos livianos 02091- 02093 total 3
» V.Pesados 0
» V.Motos 01172-01173 total 2
23/07/2022
» Vehiculos livianos 02094- 02097 total 4
» V.Pesados 0446-0446 total 1
» V.mercancias 0025-0025 total 1
» V.Motos 01174-01174 total 1
24/07/2022
» Vehiculos livianos 02098- 02101 total 4
V. Pesados 0
» V.Motos 01175-01175 total 1
25/07/2022
» Vehiculos livianos 02102- 02104 total 3
» V.Pesados 0447-0447 total 1
» V.mercancias 0026- 0026 total 1
» V. Motos 01176-01177 total 2
26/07/2022
» Vebhiculos livianos 02105- 02108 total 4
» V.Pesados 0448-0448 total 1
» Motos 0
27/07/2022
» Vehiculos livianos 02109- 02111 total 3
» V.Pesados 0
» Motos 01178-01180 total 3
» V.mercancias 027-027 total 1
28/07/2022
» Vehiculos livianos 02112- 02113 total 2
# Vehiculos pesados total 0
» Motos 01181-01181 total 1
» V.mercancias 028-028 total 1
29/07/2022
» Vehiculos livianos 02114- 02116 total 3
» Vehiculos pesados 0449-0449 total 1

CANCELADO ? 9 SEP

2022



» Motos 01182 -01182 total 1.
30/07/2022
» Vehiculos livianos 02117- 02118 total 2
» Vehiculos pesados total 0
» Motos 0
31/07/2022
» Vehiculos livianos 02119- 02120 total 2
» Vehiculos pesados total 0
» Motos 01183 -01185 total 3.
01/08/2022
» Vehiculos livianos 02121- 02122 total 2
» Vehiculos pesados 00450-00450 total 1
» Motos 01186 -01186 total 1.
02/08/2022
» Vehiculos livianos 02123- 02124 total 2
» Vehiculos pesados 00451-00451 total 1
» Motos 001187 -001194 total 8.
03/08/2022
» Mantenimiento de carburadores , bujias y camarotes
» Salida al Tena.

Nota: adjunto copias, firmas de vehiculos exonerados y fotos del Rio crecido.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 7 9 SEP 20%

ro?’
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa 15-07-2022 | 03 - 08-2022

HORA hh:mm 07:19 17:00

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA CLEGADA
TIPODE | FECHA FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL AUTA P Sl HORA P ot HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
; AGUA SANTA -
* PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA | 15/07/2022 07:19 03/08/2022 17:00
CANTON TENA -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

NOMBRE:

o su Delegado.

CANCELADO 2 9 SEP 2022

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Marco Vinicio Lozano Laza_

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS /0% ne 0"
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@ iro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres | &+

Periodo del : 15/07/2022 al 03/08/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO LLORI GUTIERREZ TITO NIXON Cl: 1500203920 Cod. 235

MBRE f o CCION
Vie 16/07/2022 07:1'9-./ P Entrada
vie 15/07/2022 12:08 // i) Salida Aimuerzo *
| Mie 15/07/2022 12:54 // 14 Entrada AI:’/nuerzo 4
vie 15/07/2022 17:32 / 14 Salida /
sab 16/07/2022 07:02 / 14 Entrada,/”
sab 16/07/2022 12:03 / 4 Salida Aimuerzo/
2 sab 16/07/2022 12:49 / 14 Entrada AlmUerzd
sab 16/07/2022 17:40 / 4 Salida ~
dom 17/07/2022 07:01 / 14 Entrada
dom 17/07/2022 12:01 / 14 Salida Almuerzo
3 dom 17/07/2022 12:49 7 14 Entrada Almuerzo
dom 17/07/2022 17:31 / 7 14 Entrada
7 Jun 18/07/2022 07:07 /// 4 Entrada
un 18/07/2022 07:25 / 4 Entrada
un 18/07/2022 12:02 // na Ea&ida Almuerzo
q un 18/07/2022 12:42 [/ i ntrada Almuerzo
un 18/07/2022 18:18 [ 14 Salida
T mar 19/07/2022 06:44 14 nirada
mar 19/07/2022 12:05 // / a4 Salida Aimuerzo
5 [nar 19/07/2022 12:42 fa Entrada Almuerzo
mar 19/07/2022 17:30 / 14 Entrada
mié 20/07/2022 07:19 / 14 Entrada
mié 20/07/2022 12:04 / 14 Salida Almuerzo
g mié 20/07/2022 12:44 / 14 Entrada Almuerzo
mié 20/07/2022 16:44 [ / 14 Salida
ue 21/07/2022 07:09 / 3 14 Entrada
ue 21/07/2022 12:07 / F 14 Salida Almuerzo
ue 21/07/2022 12:42 [ 4 Entrada Almuerzo
1 W 2002 N2 ] 1 Baida CANCELADO 7 9 SEP 2072
vie 22/07/2022 06:57 // 14 Entrada
vie 22/07/2022 12:08 /;' 14 Salida Almuerzo
8 vie 22/07/2022 12:55 // 14 Entrada Almuerzo
Vie 22/07/2022 17:32 / 14 Salida
~ k&b 23/07/2022 0723 1 H 14 ntrada
sab 23/07/2022 12:12 14 alida Almuerzo
:‘J"ﬂ -‘Li Sab 23/07/2022 12:54 X / 4 Entrada Almuerzo
dom 24/07/2022 07:08 /' 14 Entrada
dom 24/07/2022 12:01 /l‘ 14 Salida Almuerzo
' dom 24/07/2022 12:43 / 14 Entrada Almuerzo
0 dom 24/07/2022 17:35 / 14 Salida
un 25/07/2022 06:54 / na ntrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 04/08/2022 11:07
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un 25/07/2022 12:10 / 14 Ealida Almuerzo
un 25/07/2022 12:57 / 14 ntrada Almuerzo
| Yon 2570772022 17:39 7 i Entrada
mar 26/07/2022 06:44 //‘ 14 ntrada
mar 26/07/2022 12:09 / / 14 En!rada
mar 26/07/2022 12:52 / / 14 Entrada Almuerzo
mar 26/07/2022 17:54 ] / 14 Salida
nié 27/0772022 07:12 / 14 Entrada
Imié 27/07/2022 12:04 /. i alida Almuerzo
mié 27/07/2022 12:52 / 1a Entrada Almuerzo
3 mie 27/07/2022 17:41 ] 14 Salida
ue 28/07/2022 06:46 /f 14 Entrada
ue 28/07/2022 12:01 // 4 Salida Almuerzo
ue 28/07/2022 12:39 / 14 Entrada Almuerzo
Iq Ue 28/07/2022 17:31 /’ i Salida
4
T vie 29/07/2022 06:42 / 4 Entrada
Vie 26/07/2022 12:11 / i ~ [Balida Almuerzo
Vie 28/07/2022 12:49 / 1a Entrada Aimuerzo
1S Ve 280772022 1750 7 o alida
sab 30/07/2022 06:57 / 14 Entrada
kab 30/07/2022 12:147 14 Salida Almuerzo
{6 kab 30/07/2022 12:43 7 14 meada Almuerzo
&b 30/07/2022 17:327 i alida
dom 31/07/2022 07:00 / , 4 ntrada
dom 31/07/2022 12:01 // 14 alida Almuerzo
dom 31/07/2022 12:43/ / 14 ntrada Almuerzo
13 om 31/07/2022 17:40 // 14 Salida
un 01/08/2022 07:19// 14 Entrada
un 0170812022 12:00 / 14 Salida Almuerzo
un 01/08/2022 12:50 / 14 ntrada Almuerzo
| R Jun 0170872022 12:50 14 nitrada Almuerzo
un 01/08/2022 17:34 7 1a Salida
mar 02/08/2022 06:58/ 14 Entrada
mar 02/08/2022 12:00 // 14 Salida Almuerzo
L 7 12 Enirada Almuerzo
mar 02/08/2022 17:33 ] 14 Salida
Imié 03/08/2022 07:17 // 14 Entrada
mié 03/08/2022 12:11 / 14 alida Almuerzo
¢ o mié 03/08/2022 12:30 / ), 1a ntrada Almuerzo
mié 03/08/2022 17:00 / 5 alida
zbosquez Pag 2 of 2 04/08/2022 11:07
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Parroquial Rural de Chonta P

REGISTRO OFICIAL N” 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&% cambio es ahora junlis lo

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta Punta,

Sr. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a peticion

verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El sefior LLORY GUTIERRES TITO NIXON, portador de la cédula de identidad N2
150020392-0, MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo, quien laboro en la
gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta, desde el 15 de julio al 03 de agosto del
2022 los siguientes dias 15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, 30, 31 de julioy 01, 02,03
de agosto del presente afo, siendo la cantidad de 20 dias laborados, incluyendo Sabados
,Domingos y Feriados, en el tiempo que, ha demostrado capacidad, responsabilidad, puntualidad
honestidad, respeto y cooperacion, cumpliendo todas las actividades a él encomendada por lo que

se ha hecho acreedor del aprecio, respeto y consideracion de quienes lo conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites judiciales. /

Chonta Punta, 03 de agosto del 2022

CANCELADO 2 3 SEP 2022

Atentamente,

A

Sr. Wilmar Granja Martinez e

GAD PARROOUML RURAL
CHONTA PUNTA

PRESIDENCIA

Chonta Punta - g wadar 1. 3!

PRESIDENTE GADPRCHP o' 0
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® Chonta Punta Cabecera Parroqunal a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624

@& juntaparroquialchontapunta@yahoo. COm4 4



Prefectura

Ni\PO

Tejiendo Desarrofto

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LLORI GUITIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA laboro
en la parroquia Chonta Punta Agua Santa, segun solicitud de autorizacion N° 195-DOP y
mediante memorando 035-DOP de fecha 05 de julio del 2022, por una jornada de 22

dias continuos, en el cual menciona?ue Ii;/i?a;ﬁ’é es el 1 julioZ?/Z 2,
segun relgj biométrico se registra 1 ,161 ,18,19,20,21,22,24,25, ,2/ ,28,3 ,3,14;
julio y 04,02,08 de agosto del presente afio.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 14 y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPRCHP.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 23/07/2022 no hay timbres de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 05 de 2022 /

CANCELADO 2 3 SEP 2022

—Eeronic rrera"'-fil.\’ ‘
SUBDIRECTORA DE TALENTQ‘ F[UMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb



Tejiendo Desarrollo

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza — en calidad de Director de Obras Piblicas del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con CI: 1500203920 - MAESTRO
MOTORISTA, labor6 en una jornada de 20 dias continuos, en la comunidad Agua Santa,
parroquia Chonta Punta, canton Tena, desde el 15 al 31 de julio y 1 al 3 de agosto de 2022,
operando la gabarra de la institucion, realizando el cruce diario de vehiculos margen
derecho - izquierdo y viceversa del rio Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICKS

. ffrl

L»:‘-;‘.t'--i.;-.‘.i."'\) 2 Ej t"_-I.J 2022

Tena, 05 de agosto de 2022 /

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento generado por Quipus e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN R.U.C. 1500962376007
CEL.: 093 961 5925 FACTURA

MATRIZ: 14 SERIE 001-001-

TENA - NAPO J00000083

AUTORIZACION S.R.I.

1130205555

Sr. ix b e
Direccién: 2‘!2@

4 - = ARO
cimuc (500203700 [, |05 Jacss

Guia de Remision:_ Telf.: X
EMISION VALIDA HASTA EL 13 DE JULIO DEL 2023
A D A O A
o | ps3 Obf/Uf?f/' Ly 70_ x X/
20 |Almusasos b v /- WP, ‘
[? | Mexie das 73 33.50xf

7 4
/9 K/osprc/o_J}'"‘:s 3 24T x st

CANCELADO 2 9 SEP 2022

Moreta Pefia Luis Fabian - Imprenta F.M. 062-888-200 Subtotal §
R.U.C. 1600193443001 - Autorizacién S.R.I. 2008
Fecha de Autorizacion 13-07-2022 - N° 076 AL 175

FORMA DE PAGO Dol
e
EFECTVO D o

0% LV.A.

DINERD Subtotal
ELECTRONICO
12% L.V.A.

TARJETA DE

CREDITO/DEBITO Y b.(/ TOTALS | S /) . €7

OTROS D EMISOR FIRMA CLIENTE Original: Cliente * Copia: Emisor




Certificado

| ~ vyt [ 4
Duyentas

P amictres L lmisre
NEQISITo UNICo

Apellidos y nombres Numero RUC
OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

31/08/2011 11/07/2022

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/08/2011 29/06/2015 No regisira

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPQO / TENA NO

Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario
Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA
Direccion

Namero: 14 Referencia: A OCHOCIENTOS METROS DE LA ESCUELA DE LA
COMUNIDAD FUERZAS UNIDAD

iviedios de contacio
Celular: 0939615925 Email: germanolivares1892@gmail.com

Actividades econdmicas

« 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE

| HUESPEDES.
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos _
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
+ 2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributanas refiejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

i/2




Apellidos y nombres Nimero RUC

OLIVARES ZAPATA EDGAR GERMAN 1500962376001
R — omacmaes
Fecha y hora de emision: 12 de julio de 2022 08:42
Direccion IP: 101225

Validez del certificado: El presente certificado es vdlido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributariz, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en s aplicacion
SRI Movil

[ ——————pe et

www . sri.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

RESUMEN DE BOLETOS VENDIDOS DE 15 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DEL 2022

FECHA DETALLE NUMERACION |CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
(7) 15/07/2022 |y. 1VIANO 02058+ 02060 3 2.00 6.00
V. PESADO 0440 - 0441 2 3.00 6.00
MOTOS 01168- 01169 2 1.00 2.00
@16/07/2022 V. LIVIANO 0206102072 12 2.00 24.00
V. PESADO 0442 — 0442 1 3.00 3.00
MOTOS 01170- 01171 2 1.00 2.00
@ 17/07/2022 |y | vIANO 020737 02076 4 2.00 8.00
V. PESADO 0443 — 0443 1 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
(D|18/07/2022 |v. Lviano 0207702081 /| 5 2.00 10.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 0 0 0 0
@19/07/2022 V. LIVIANO 02082/02083/ 2 2.00 4.00
V. PESADO 0 0
MOTOS 0 0 0 0
@20/07/2022 V. LIVIANO 0208402086/ 3 2.00 6.00
V. PESADO 0444- 0444 1 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
(7)21/07/2022 |y, [viANO 02087/ 02090” 4 2.00 8.00
V. PESADO 0445- 0445 CANCELADO 2 9 SEP 20R.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
(2 [22/07/2022 |y, viaNo 0209102093 3 2.00 6.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 01172-01173 2 1.00 2.00
¥4 £
U 23/07/2022 |y, LivIANO 02094/ 0209/ 4 2.00 8.00
V. PESADO 0446- 0446 1 3.00 3.00
V. MERCADERIAS [0025- 0025 1 5.00 5.00

46




MOTOS 01174-01174 1.00 1.00
24/07/2022 |y, (1IvIANO 02098402101 2.00 8.00
V. PESADO 0 0 0
MOTOS 01175-01175 1 1.00 1.00
25/07/2022 |y, LivIANO 02102702104 3 2.00 6.00
V. PESADO 0447- 0447 1 3.00 3.00
MOTOS 01176-01177 2 1.00 2.00
V. MERCADERIAS |0026- 0026 1 5.00 5.00
/ /
26/07/2022|V. LIVIANO 02105”02108 ” 2.00 8.00
V. PESADO 0448- 0448 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
27/07/2022 |y, LivIANO 021097 02111 3 2.00 6.00
V. PESADO 0 0 0 0
V. MERCADERIAS |0027- 0027 1 5.00 5.00
MOTOS 01178-01180 3 1.00 3.00
4 £
28/07/2022 |v. uviaNO 02112/ 02113/ 2 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0 0
V. MERCADERIAS |0028- 0028 1 5.00 5.00
MOTOS 01181-01181 1 1.00 1.00
29/07/2022 |y, LivIANO 02114{ 02116/ 3 2.00 6.00
V. PESADO 0449- 0449 3.00 3.00
MOTOS 01182 -01182 1.00 1.00
./
30/07/2022 |y, LiviANO 02117/ 02118” 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0
MOTOS 0 0 = B
/ UVANUELADU JAVFA 4
31/07/2022 |y. LivIANO 02119- 02126 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0
MOTOS 01183 -01185 1.00 3.00
Z /
01/08/2022 |y vIANO 0212f 02122/ 2.00 4.00
V. PESADO 00450-00450 3.00 3.00
MOTOS 01186 -01186 1.00 1.00




02 1237/02 124

02/08/2022 |y vIANO 2 2.00 4.00
V. PESADO 00451-00451 1 3.00 3.00
MOTOS 001187 -001194 8 1.00 8.00
TOTAL
V. LIVIANO 67 2.00 134.00
V. PESADO 12 3.00 39.00
V. MERCADERIAS 4 5.00 20.00
MOTOS 27 1.00 27.00
220.00

Sr. Nixon L

< )
Mo 1 gloee

GADO
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N DE SERVICIO DE GABARRA
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 035- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 05 de julio de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucién
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO . VEHICULO

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA

Con la finalidad de que se traslade a la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, a operar
la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce
diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Inicio de trabajos: 13 de julio del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de

conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en la Resolucién Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

(b g

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela -5
Director de Obras Publicas 2

Dy

26
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PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacién.-

Prefectury

NAPO

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 035- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Tena, 05 de julio de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el

Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

No.

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

MAQUINARIA O
VEHICULO

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

MAESTRO MOTORISTA

Con la finalidad de que se traslade a la Parroquia Chonta Punta, Cantdn Tena, a operar
la gabarra de la institucidn, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce

diario de vehiculos, margen derecho —

izquierdo y viceversa del rio Napo.

Inicio_de trabajos: 13 de julio del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de

conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,

Viaticos.

Director de Obras Publicas

Danay

aprobado en la Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Ci‘:‘}#“ww

M.Sc. mZambrano Vacacela

2



Cert. 1sg

sﬁ-‘-\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
e SERVICIOS INSTITT/CIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 195-DOP t FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/07/2022

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa _ (hh:mm)
L8 S +d14 0> -G -2072 Jdoo

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES AEJECUTARSE: =~

-LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO MOTORISTA

Se le dispone se movilice a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo v viceversa del rio Napo.

Fecha de Inicio: 13 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
Bt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
| TENA - PARROQUIA
CHRESIR CHONTA PUNTA D S -O‘}'b_Z?:H‘{ (4 03--W } JHO
DATOS PARA TRANSFERENCIA o
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

o 1
Sc. José b‘aﬂl‘féambrano Vacaceld™ ‘_'_ﬁ

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS) 'Y,

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizaciof, con por 10—
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios if§titucionales;) '
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autorld.ad N ori \

autorice. | : b
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud oon'o iera;;tonzacvbn
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del l'emﬁl ,da
4 dias de cumplido el servicio institucional

obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

| & PRESUPUESTO
. _0)-06 Q¢SO
\i }:36103\ 2022:01-069

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso T ]



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora: 9:56:51

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-9-2022

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18056752

Institucion Pablica; GAD PROV NAPO - FID

[l# Cta.: 1210010

Fec
. : # # T.

Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |Monto Refireneiall Cod Fdeat Nom Ben. Cta. Proc Estado

Banco

AGUINDA 99-09

BANCO TANGUILA it
PICHINCHA C.A. 2207526157| 47.00 1130)(1500891153 JOSSEL YN 2 ,2022 ACREDITADA

17:51:30

PAOL

COOP. AHORRO Y YUMBO 29-09-
CREDITO TENA 270101026858 47.00 1130{[1500547896||GREFA 2 2022{| ACREDITADA
LTDA. ANGEL RENE 17:01:01
COOP. AHORRO Y
CREDITO ANDI GREFA 29-09-
PEQUENA 170301106007| 47.00 1130({1501022717||ROBERTH 2 2022 ACREDITADA
EMPRESA MESIAS 17:01:01
PASTAZA
COOP. AHORRO Y
CREDITO LLORI 29-09-
PEQUENA 110079{|162.50 1130{1500203920||GUTIERREZ 2 2022|| ACREDITADA
EMPRESA TITO NIXON 17:01:01
PASTAZA
COOP. AHORRO Y
CREDITO SHIGUANGO 29-09-

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18056752&fec_inicio=2022-09-29 00:00:00.0&fec_fin=...

Page 1 of 2

30/9/2022



Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

PEQUENA ANDY 2022

EMPRESA 96031|| 47.00 1130{1501099889||[HERNAN 17:01:01| ACREDITADA

PASTAZA LEONARDO
AGUINDA 99.09

BANCO DEL CHIMBO Peill

AUSTRO 15588683| 47.00 1130[11500594781)1 "= S A RDO 00'020933 ACREDITADA
VITERI R

Total: 397.50||Reg.:6 |

rage 2 o1 2

B ——

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18056752&fec_inicio=2022-09-29 00:00:00.0&fec_fin=... 30/9/2022



